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Sygn. USK/DZP/PN-219/2017
                                                                                                        Wrocław, 2018-05-08
Dotyczy: „Dostawa sprzętu dla Centrum Leczenia Niepłodności”
USK/DZP/PN-219/2017


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pakiet 2 – Endoskopowy sprzęt ginekologii operacyjnej – 1 kpl.

1. Pkt. 2.  Czy Zamawiający dopuści w miejsce opisanego, różniący się parametrami od wstępnie opisanego, modułowy procesor kamery wyposażony w moduł 4K obsługujący rozdzielczość 4K 3840 x 2160 (system wyposażony w technologię cyfrową eliminującą kolor czerwony), posiadający inne od wyspecyfikowanych wejścia cyfrowe i przewody?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
2. Pkt. 2. Czy z racji rangi i poziomu referencyjnego Państwa ośrodka, bezpieczeństwa przeprowadzanych zabiegów a także celów klinicznych i dydaktycznych - Zamawiający wymaga aby procesor posiadał funkcję zapisu zdjęć i filmów wideo na przenośnej pamięci typu pendrive?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Pkt. 3. Czy Zamawiający dopuści w miejsce opisanej, różniącej się parametrami od wstępnie opisanej głowicę kamery 4K o rozdzielczości 3840 x 2160, posiadającą przetwornik typu CMOS, kompatybilną z cyfrową funkcją procesora eliminującą kolor czerwony, posiadającą trzy przyciski, w tym dwa programowalne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
4. Pkt. 4. Czy Zamawiający dopuści w miejsce opisanego, różniące się parametrami od wstępnie opisanego hybrydowe źródło światła najnowszej generacji posiadające oświetlenie laserowo – LEDowe, przewyższające technologicznie to wstępnie opisane? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
5. Pkt. 4. Czy Zamawiający wymaga aby żywotność żarówki lub diody LED wynosiła min. 30.000 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
6. Pkt. 5. Czy Zamawiający dopuści w miejsce opisanego, różniący się parametrami od wstępnie opisanego równoważny funkcjonalnie medyczny monitor 4K o przekątnej min. 31.3”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
7. Pkt. 6. Czy Zamawiający dopuści w miejsce opisanych, optyki 10 mm/0º, dł. 310 mm, różniące się parametrami od wstępnie opisanych, wyposażone w system soczewek wałeczkowych typu Hopkins?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
8. Pkt. 7. Czy Zamawiający dopuści w miejsce opisanej, optykę 10 mm/30º, dł. 310 mm, różniącą się parametrami od wstępnie opisanej, wyposażoną w system soczewek wałeczkowych typu Hopkins?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
9. Pkt. 8. Czy Zamawiający dopuści w miejsce opisanego, różniący się parametrami od wstępnie opisanego pojemnik do sterylizacji typu kosz, kompatybilny z oferowanymi optykami o rozmiarach innych niż opisane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
10. Pkt. 9. Czy Zamawiający dopuści w miejsce opisanego, różniący się parametrami od wstępnie opisanego światłowód o średnicy 4.8 mm, długości 300 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
11. Pkt. 10. Czy Zamawiający dopuści w miejsce opisanego, różniący się parametrami od wstępnie opisanego, wysokiej klasy insuflator wysokoprzepływowy o przepływie CO2 40 l/min, dwa tryby przepływu; regulacja przepływu w zakresie od 0,1 l/min do 15 l/min i regulacja ciśnienia  w zakresie 1 - 15 mmHg oraz regulacja przepływu w zakresie od 1 l/min  do 40 l/min i regulacja ciśnienia w zakresie 1 - 30 mmHg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
12. Pkt. 10. Czy Zamawiający dopuści system automatycznego oddymiania z regulacją intensywności; 3 tryby wyświetlanych informacji i 3 tryby mocy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
13. Pkt. 11-13. Czy Zamawiający dopuści różniący się parametrami od wstępnie opisanego, przewód wysokociśnieniowy do podłączenia insuflatora ze źródłem CO2, silikonowy dren do insuflacji, wielorazowy, silikonowy dren do oddymiania, jednorazowy (10 szt.)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
14. Pkt. 15. Uprzejmie prosimy o rezygnację z tego zapisu. Oferowany insuflator i generator, który pragniemy zaoferować, nie wymaga opisanego kabla.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się.
15. Pkt. 16. Czy Zamawiający dopuści wózek endoskopowy z uchwytem na butle CO2 i wieszakiem na płyny o parametrach innych niż wstępnie opisane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
16. Pkt. 17. Czy Zamawiający dopuści różniący się parametrami od wstępnie opisanego, generator ultradźwiękowy do jednoczesnego cięcia i koagulacji tkanek miękkich, pracujący z częstotliwością 36kHz, automatycznie rozpoznający rodzaj podłączonego narzędzi i dostosowujący parametry pracy, wyposażony w kolorowy ekran ciekłokrystaliczny, współpracujący z systemem odsysania dymu zapewniającym automatyczne oddymianie pola operacyjnego w zabiegach laparoskopowych. Istnieje możliwość dokupienia generatora elektrochirurgicznego w celu podłączenia narzędzi mono- i bipolarnych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
17. Pkt. 18. Czy Zamawiający dopuści różniącą się parametrami od wstępnie opisanej, diatermię elektrochirurgiczną mono- i bipolarną wyposażoną w wyświetlacz dotykowy PCT do obsługi generatora, moc cięcia monopolarnego min. 300 W; moc koagulacji monopolarnej min. 200 W,  moc koagulacji bipolarnej min. 120W, wyposażoną w program do resekcji w środowisku wodnym, dedykowany program do resekcji w soli fizjologicznej z funkcją rozpoznawania podłączonych narzędzi i dostosowywania parametrów pracy, koagulację min. 200W, cięcie min. 320W,  współpracy z systemem odsysania dymu zapewniającym automatyczne oddymianie pola operacyjnego w zabiegach laparoskopowych, sygnalizację akustyczną z możliwością płynnej regulacji natężenia dźwięku z poziomu menu lub panelu tylnego, funkcję Autostart i Autostop, posiadającą system monitorowania poprawnego podłączenia dwudzielnej płytki pacjenta, graficzną i akustyczna sygnalizację błędów w pracy urządzenia oraz włącznik nożny  2-przyciskowy w zestawie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
18. Pkt. 18. Czy Zamawiający wymaga, aby diatermia posiadała system zamykania naczyń do 7mm umożliwiający podłączenie klem typu kleszcze do zabiegów otwartych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
19. Pkt. 18. Czy Zamawiający wymaga, aby diatermia posiadała osobny włącznik pojedynczy do aktywacji narzędzi bipolarnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
20. Pkt. 18. Czy Zamawiający wymaga, aby diatermia posiadała możliwość rozbudowy o przystawkę argonową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
21. Pkt. 19. Czy Zamawiający dopuści różniące się parametrami od wstępnie opisanych, bipolarne kleszcze laparoskopowe, chwytająco - preparacyjne typu Kelly; bransze zakrzywione, obie ruchome; rozbieralne na: wkład roboczy branszy, tubus izolowany z przyłączem do przepłukiwania, uchwyt z pokrętłem do obracania wkładu roboczego i tubusu; śr. 5 mm, dł. 36 cm?.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
22. Pkt. 20. Czy Zamawiający dopuści różniący się parametrami od wstępnie opisanych wózek z szufladą otwieraną z przodu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
23. Pkt. 21. Czy Zamawiający dopuści różniący się parametrami od wstępnie opisanych przetworniki wielorazowe, autoklawowalne, ultradźwiękowe, kompatybilne z oferowanym generatorem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
24. Pkt. 21. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania jednego przetwornik krótkiego do laparotomii    i drugiego długiego do laparoskopii ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
25. Pkt. 22. Czy Zamawiający dopuści różniący się parametrami od wstępnie opisanego, kabel z czujnikiem aktywującym automatyczne odsysanie dymu z pola operacyjnego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
26. Pkt. 23. Czy Zamawiający dopuści różniące się parametrami od wstępnie opisanych półki do ustawienia generatora, diatermii i odsysacza dymu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
27. Pkt. 25. Pyt. Czy Zamawiający dopuści różniące się parametrami od wstępnie opisanych narzędzia do zabiegów laparoskopowych: jednorazowe w postaci 5 szt. bipolarnych instrumentów laparoskopowych do zamykania naczyń do 7mm wyposażonych w przycisk aktywacji i spust do cięcia, dł. 340mm i śr. 5mm oraz 5 szt. końcówek ultradźwiękowych o dł. 349mm i śr. 5,5mm do cięcia i koagulacji wyposażonych w dwa przyciski – do aktywacji i zmiany nastaw? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
28. Czy w związku z tym, że niektóre elementy oferowanego zestawu (np. elementy wózków, półki czy uchwyty) nie są wyrobami medycznymi, tzn. nie podlegają  pod ustawę o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz.U.2017.211, tym samym nie podlegają pod obowiązek wystawienia deklaracji zgodności oraz oznakowania znakiem CE i dla których obowiązująca stawka VAT wynosi 23%, Zamawiający odstąpi od konieczności dostarczenia deklaracji zgodności oraz certyfikatu CE dla tych elementów ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
29. Pkt. 28. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie gwarancji 48 miesięcy na oferowany zestaw. 

                 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Z upoważnienia  Dyrektora
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